- 1 -

关于召开本科学生线上座谈会的通知

各学院：

为了解疫情防控期间线上教学质量，及时掌握学生在线上学习

过程中的困难，提高线上教学质量，根据学校工作安排，质量监测

与评估中心将召开本科生线上座谈会，具体通知如下：

一、会议时间：2022 年 4 月 19 日（周二）下午 14:30

二、会议地点：腾讯会议 会议号：742709254

三、参会人员

1.教务处、质量监测与评估中心相关领导、校级督导。

2.相关学院按专业选派 1 名无课学生代表参加座谈会。

四、会议内容

1.参会学生针对目前的线上教学效果、授课形式、课堂互动、

学习资料、作业布置以及课堂答疑等方面，提出意见及建议。

2.参会学生填写线上教学调查问卷。

3.相关部门就会议中提出的合理化建议进行收集并依据此意

见制定下一步改进对策。

五、会议要求

1.相关学院做好参会学生的安排工作，参会学生应就会议内容

认真做好准备，在会议中积极主动发言。

2.参会学生请提前 10 分钟到会场。

质量监测与评估中心

2022 年 4月 14 日